
ASJペイメントは、eコマースにおいてクレジットカード決済、コンビニ決済を導入できる対応便利な
決済代行サービスです。
ショッピングカートやネット予約システムと共にご利用いただけます。

ASJペイメントでは、多種多様なニーズに応えることができる決済方法を用意しています。
決済手数料がお得なクレジットカード決済、人気のコンビニ決済、便利な電子マネーをご利用いただけ
ます。

決済手数料　385 円( 税込)/1 売上
※ 請求通知葉書郵送料込み

利用できるコンビニエンスストア

利用者利用者 お客様
ネット店
お客様

ネット店

購入購入

決済情報決済情報

入金入金

ASJペイメントでは、１売上ごとに発生する「処理手数料」「与信料」等の注文処理手数料が、
クレジットカード決済、コンビニ決済共に無料となっています。

ASJ だと
オトク !!

A社A社

/1売上/1売上35円35円

B社B社

/1売上/1売上25円25円 無料無料

手数料がお得！携帯対応！決済代行サービス！

決済手数料

3.2%～

注文処理手数料

無料

VISA   /     MasterCard JCB  /  AMEX   /   Diners決済手数料 決済手数料

利用できるクレジットカード（法人・個人どちらでもご契約いただけます。）



決済代行サービスを
ご利用いただける便利なサービス

ショッピングカートで決済代行を利用する！ ショッパーペイメント！

ShopperPショッパーペイメント
ネットショップ決済代行サービス

ネット予約決済代行サービス

eReservePイーリザーブペイメント

ネット予約受付システムで決済代行を利用する！ eリザーブペイメント！

ご利用料金

初期費用

月額料金（年払時） 

*1 ｢年払い｣ での表示金額は、月額換算した場合の金額となります。12か月分一括でのご請求となります。
*2 ｢月払い｣ の金額は毎月お支払いいただく金額となります。
※ 上記月額利用料の他に、決済手数料がかかります。
※ ご契約にあたりましては、書類をお送りいただく必要があります。
※ ご契約の際には審査があります。審査結果によってはご希望に添えない場合もございます。
　 詳細はホームページやASJペイメント導入マニュアルをご覧下さい。

20,000社の導入を誇る信頼と安心のレンタルサーバー

詳しい情報・お申込みはこちら http://www.asj.ne.jp/

*1

*2月額料金（月払時）

総ディスク容量

POPメールアカウント数

SSL（通信暗号化）

13,200円(税込)

11,880円(税込)

13,200円(税込)

200GB

無制限

13,200円(税込)

eReserveP
（eリザーブペイメント）

ShopperP
（ショッパーペイメント）

11,880円(税込)

13,200円(税込)

200GB

サービス内容
決済代行付き

ネット予約システム
決済代行付き

ショッピングカード

携帯対応SSL
標準装備

携帯対応SSL
標準装備

無制限

無料
.com .jp .co.jp .net

.org .or.jp .biz .info

ドメイン取得
１年間

株式会社

ASJカスタマーサービス
月～金 10  00 ～ 17  00 info@asj.ne.jp::

048 - 240 - 2111

ホテル・旅館 美容院・エステ 飲食店 レンタル

講座・スクール 病院・クリニック 施設・設備

携帯電話対応SSL標準装備

100種類のデザインテンプレートから選んで
ウィザードで設定するだけ！

はじめての方から上級者まで
成功に導くネットショップシステム

かんたんネット予約開始！
ネット予約と決済が同時にできる
新しいネット予約をはじめませんか？

ネット予約決済機能で顧客確保！

充実のオンラインショップ機能 携帯対応で販売力アップ

通信暗号化(SSL)標準装備

テンプレートから
デザインを選択

11 22 33

ウィザードで設定 ショップ開店
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